
 Austenite (A2) geschmiert Muttern ISO
4032
ISO 4032 A2-70 geschmierte Sechskantmuttern, ISO-Typ 1

Norm: ISO 4032
Werkstoff: Austenite (A2)
Festigkeitsklasse: 70
Ausführung: Sechskantmuttern, ISO-Typ 1, geschmiert
Besonderheit: Reibzahlfenster je Charge auf Anfrage
Konformität: RoHS- und REACH-SVHC-frei

Austenite (A2) geschmiert
Muttern ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 VPE1000 6 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 138,43 €(1000 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M8 VPE500 8 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 127,36 €(500 Stk / VE)

0,25 € / Stück

M10 VPE250 10 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 137,14 €(250 Stk / VE)

0,55 € / Stück

M12 VPE250 12 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 195,93 €(250 Stk / VE)

0,78 € / Stück

M16 VPE50 16 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 68,90 €(50 Stk / VE)

1,38 € / Stück

M20 VPE25 20 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 88,16 €(25 Stk / VE)

3,53 € / Stück

M24 VPE25 24 mm Austenite (A2) Gleitmittelbeschichtung 199,19 €(25 Stk / VE)

7,97 € / Stück
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